
Uchwała Nr 39/595/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28.08. 2023 r. 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 19/258/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 
kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu nr RPWM.08.01.00-IZ.00-28-001/23 na 
dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi priorytetowej 8 Obszary wymagające 
rewitalizacji, Działanie 8.1 Rewitalizacja obszarów miejskich, Schemat B tryb konkursowy 
  
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 , art. 38 
ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 1, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 41 ust. 1, 2 pkt 8, 3, 5 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014 - 2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. W Ogłoszeniu o konkursie nr RPWM.08.01.00-IZ.00-28-001/23, stanowiącym załącznik 

nr 1 do Uchwały Nr 19/258/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 
kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu nr RPWM.08.01.00-IZ.00-28-001/23 na 
dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi priorytetowej 8 Obszary wymagające 
rewitalizacji, Działanie 8.1 Rewitalizacja obszarów miejskich, Schemat B tryb konkursowy, 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) zdanie drugie Ogłoszenia w brzmieniu:  

„Wartość kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów w konkursie w ramach kategorii 

interwencji: 034 (Inne drogi przebudowane lub zmodernizowane (autostrady, drogi krajowe, 
regionalne lub lokalne), 054 (Infrastruktura mieszkalnictwa), 055 (Pozostała infrastruktura 
społeczna przyczyniająca się do rozwoju regionalnego i lokalnego), 090 (Ścieżki rowerowe 
i piesze), 092 (Ochrona, rozwój i promowanie publicznych walorów turystycznych), wynosi:  
820 373,62 EUR co stanowi: 3 840 415,03 PLN1, w tym 738 336,25 EUR (3 456 373,52 PLN) 
ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz 82 037,37 
EUR (384 041,51 PLN) stanowiących udział środków pochodzących z budżetu państwa.”  
 
otrzymuje brzmienie:  
 

„Wartość kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów w konkursie w ramach kategorii 

interwencji: 034 (Inne drogi przebudowane lub zmodernizowane (autostrady, drogi krajowe, 
regionalne lub lokalne), 054 (Infrastruktura mieszkalnictwa), 055 (Pozostała infrastruktura 
społeczna przyczyniająca się do rozwoju regionalnego i lokalnego), 090 (Ścieżki rowerowe  
i piesze), 092 (Ochrona, rozwój i promowanie publicznych walorów turystycznych), wynosi: 
1 054 067,08 EUR co stanowi 4 649 806,12 PLN1,, w tym 948 660,37 EURO co stanowi  
4 184 825,51 PLN ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz 105 406,71 EURO co stanowi 464 980,61 PLN będących udziałem 
środków pochodzących z budżetu państwa.”, 

 
2) przypis nr 1 odnoszący się do zdania drugiego Ogłoszenia zmienianego w pkt 1 w brzmieniu:  

„Wartość w PLN została określona według kursu Europejskiego Banku Centralnego 
z przedostatniego dnia kwotowania środków w miesiącu poprzedzającym miesiąc, w którym 
ogłoszono konkurs, tj. 30.03.2023 r., gdzie 1 EUR = 4,6813 PLN. Z uwagi na konieczność 
ogłoszenia naborów w PLN, wybór projektów do dofinansowania oraz podpisanie umów 
będzie uzależnione od dostępności środków.” 
 

otrzymuje brzmienie: 
 

„Wartość w PLN została określona według kursu Europejskiego Banku Centralnego 
z przedostatniego dnia kwotowania środków w miesiącu poprzedzającym miesiąc, w którym 
dokonywana jest zmiana kwoty alokacji, tj. 28.07.2023 r., gdzie 1 EUR = 4,4113 PLN. 
Z uwagi na konieczność ogłoszenia naborów w PLN, wybór projektów do dofinansowania 
oraz podpisanie umów będzie uzależnione od dostępności środków.”. 



 
2. W Regulaminie konkursu nr RPWM.08.01.00-IZ.00-28-001/23, stanowiącym załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 19/258/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 kwietnia 
2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu nr RPWM.08.01.00-IZ.00-28-001/23 na dofinansowanie 
projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi priorytetowej 8 Obszary wymagające rewitalizacji, 
Działanie 8.1 Rewitalizacja obszarów miejskich, Schemat B tryb konkursowy, wprowadza się 
następujące zmiany: 

  
1)  § 6 ust. 1 w brzmieniu: 

 „Kwota przeznaczona do dofinansowanie projektów w ramach konkursu nr RPWM.08.01.00-
IZ.00-28- 001/23 tj. kwota alokacji wynosi: 820 373,62 EUR, co stanowi 3 840 415,03 PLN1, 
w tym 738 336,25 EUR (3 456 373,52 PLN) ze środków pochodzących z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz 82 037,37 EUR (384 041,51 PLN) stanowiących 
udział środków pochodzących z budżetu państwa (na projekty rewitalizacyjne). ” 
 

 otrzymuje brzmienie:  
 

„Kwota przeznaczona do dofinansowanie projektów w ramach konkursu nr RPWM.08.01.00-
IZ.00-28-001/23 tj. kwota alokacji wynosi: 1 054 067,08 EUR, co stanowi 4 649 806,12 PLN1, 
w tym 948 660,37 EUR (4 184 825,51 PLN) ze środków pochodzących z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz 105 406,71 EUR (464 980,61 PLN) stanowiących 
udział środków pochodzących z budżetu państwa (na projekty rewitalizacyjne).”, 
 

2)   przypis nr 1 odnoszący się do § 6 ust. 1 w brzmieniu:  
„Wartość w PLN została określona według kursu Europejskiego Banku Centralnego 
z przedostatniego dnia kwotowania środków w miesiącu poprzedzającym miesiąc, w którym 
ogłoszono konkurs, tj. 30.03.2023 r., gdzie 1 EUR = 4,6813 PLN. Z uwagi na konieczność 
ogłoszenia naborów w PLN, wybór projektów do dofinansowania oraz podpisanie umów 
będzie uzależnione od dostępności środków.” 
 

otrzymuje brzmienie: 
 

 „Wartość w PLN została określona według kursu Europejskiego Banku Centralnego 
z przedostatniego dnia kwotowania środków w miesiącu poprzedzającym miesiąc, w którym 
ogłoszono konkurs, tj. 28.07.2023 r., gdzie 1 EUR = 4,4113 PLN. Z uwagi na konieczność 
ogłoszenia naborów w PLN, wybór projektów do dofinansowania oraz podpisanie umów 
będzie uzależnione od dostępności środków.”. 

 
§ 2 

Zmiany, o których mowa w § 1 Uchwały, wraz z ich uzasadnieniem oraz terminem, od którego zmiany 
są stosowane, zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej Programu 
(www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-2020 
(www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/

